Avenida Custodio Silva,  nº 262 – Bairro Centro, na cidade de Ponte Nova/MG, CEP: 35430026,
neste ato representada pelo seu Representante Legal, o (a) Sr.(a) ROBERTA MARIA ROLA
ALBERGARIA,  portador  do  CPF N°  11206183632 -  médica,  com o  valor  Global  de   R$
52.800,00  (cinquenta  e  dois  mil  e  oitocentos  reais),  doravante  denominado
CONTRATADA , resolvem celebrar o presente contrato, em conformidade com o  Processo
nº 32/2025, Inexigibilidade n° 7/2025  Credenciamento nº 2/2025, mediante as cláusulas e
condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO E DO VALOR

[...]

297, bairro Centro, com uma
visita semanal, de 07 às 13
horas, atendendo 30 (trinta)
consultas diárias, totalizando
120 (cento e vinte)
atendimentos mensal. Cada
consuta com no minimo
01(um) retorno

480
consultas

R$ 110,00 R$ 4.400,00 R$ 52.800,00

VALOR GLOBAL R$ 52.800,00

Valor total:  R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais). 

1.3. Integram este contrato, como se nele estivessem transcritos: o Termo de Referência, o
Edital de Credenciamento e seus Anexos.

1.4. O valor global estabelecido neste contrato corresponde ao valor teto a ser gasto
durante a vigência contratual, não constituindo em direito de execução integral.